
Smlouva č. 2018/12/23/0108

SMLOUVA O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ

č. 2018/12/23/0108

Preambule

Tato smlouva je uzavírána na základě svobodné vůle obou stran. Níže uvedené smluvní strany

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o převodu práv a povinností vyplývajících

z územního rozhodnutí:

Smluvní strany

Strana A

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Sídlem: Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

Zastoupen: Ing. Petrem Mihálikem, starostou

Kvpodpisu smlouvy zmocněn: Mgr. Zuzana Bajgarová, místostarostka

IC:V 00 84 54 51

DIC: C200845451

- dále jen Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Strana B

OVANET a.s.

Sídlem: Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava

Zastoupen: Ing. Michalem Hrotíkem, členem představenstva

IC:V 25857568

DIC: CZ25857568

Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě pod Spisovou značkou B 2335

- dále jen OVANEI', a.s.

„SMLOUVA O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH z ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

č. 112/2017 O umístění stavby „Zázemí pro VPP v Ostravě - Porubě“

1.

Předmět smlouvy

1.1. Statutárnílměsto Ostrava — městský obvod Poruba prohlašuje, Že Magistrát města

Ostravy, Utvar hlavního architekta a stavebního řádu, oddělení stavebně správní, jako

stavební úřad, vydal dne 19.7.2017 pod sp. zn. S-SMO/075915/17/UHAaSR, č.j.

SMO/242070/17/UHAaSR/Lu Uzemní rozhodnutí č. 112/2017 o umístění stavby „Zázemí

pro VPP v Ostravě — Porubě“ na pozemcích parc. 2801/15, 2801/16, 2801/161,

2801/ 175, 2801/ 176, 3007/1, 3009/1, 3009/2, 3009/3 v katastrálním území Poruba, Obec

Ostrava, které nabylo právní moci dne 16.8.2017. Součástí stavby je také přípojka optické

sítě — IO 07, která je předmětem této smlouvy o převodu práv a povinností (přílohou

smlouvy je situace vyznačující předmět smlouvy). Jedná se o přípojku ve vlastnictví

OVANEI', a.s.. Ze stávající kabelové komory bude položen do výkopu svazek mikrotrubiček

4 x 14/10 mm a následně bude zafouknut optický kabel 24 vl. Délka přípojky Optické sítě

je 165,5 m.



1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Smlouva č. 2018/12/23/0108

Smluvní strany se dohodly, že Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba na

společnost OVANEI' a.s. převádí veškerá práva a povinnosti plynoucí z územního

rozhodnutí týkajícího se přípojky optické sítě IO 07 a společnost OVANET a.s. podpisem

této dohody veškerá práva a povinnosti z územního rozhodnutí týkajícího se přípojky

optické sítě IO O7 přijímá.

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba se zavazuje při podpisu této smlouvy

předat společnosti OVANEI' a.s. 1 vyhotovení ověřené projektové dokumentace k přípojce

optické sítě IO O7 a ověřenou kopii Uzemního rozhodnutí č. 112/2017 ze dne 19.7.2017,

vydaného Magistrátem města Ostravy, Utvarem hlavního architekta a stavebního řádu,

oddělením stavebně správním. OVANEI', a.s. se zavazuje tuto projektovou dokumentaci a

tuto ověřenou kopii Uzemního rozhodnutí převzít. O tomto předání sepíší smluvní strany

zapis.

OVANEF,a.s. se do 10—ti dnů ode dne uzavření této smlouvy zavazuje oznámit její

uzavření Utvaru hlavního architekta a stavebního řádu Magistrátu města Ostravy.

Smluvní strany se dohodly, že k převodu práv a povinnosti uvedených v bodě 1.1. a 1.2.

této smlouvy dochází bezúplatně.

2.

Ostatní ujednání

Změna smlouvy může být provedena pouze na základě písemného oboustranně

potvrzeného ujednání, tj. chronologicky číslovaným dodatkem ke smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem řádně přečetly a že souhlasí

s celým obsahem. Smlouva je uzavřena podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za

nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva je vypracována v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž strana A

obdrží po třech vyhotoveních a strana B dvě vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a nabývá účinnosti dnem

uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o registru

smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

Rada městského obvodu Poruba rozhodla o uzavření této smlouvy na 77. schůzi, dne

18.1.2018, č. usnesení 2715/RMOb1418/77.

V Ostravě—Porubě, dne 2.2.2018 V Ostravě, dne 29.1.2018

Za Stranu A Za Stranu B

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Michal Hrotík

místostarostka městského obvodu Poruba člen představenstva


